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Tillsammans  
håller vi värmen
Stockholms fjärrvärme produceras bland annat ur spillvärme från 
avlopps vatten, kontor och datorhallar, stockholmarnas hushålls avfall, 
solenergi eller skogsrester. Vi cirkulerar energi som redan finns i 
samhället, och vi hämtar förnybar energi från naturen. På så sätt 
skapar Fortum Värme ett kretslopp av energi och bidrar till att  
Stockholm blir en mer hållbar stad. Läs mer på fortum.se
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sponsorer

samarbetspartners

norradjurgardsstadsloppet.se

Den tredje upplagan av det lyckade, familjevänliga Norra Djurgårdsstadsloppet arrangeras 
av Värtans IK söndagen den 14 maj 2017 med start och målgång på Hjorthagens IP. 

Anmäl dig som enskild 
löpare eller tävla som 
familjelag, en grupp 
vänner eller kollegor!

1,5 km   3 km   5 km   10 km

Spring, gå eller lufsa 14 maj

Norra Djurgårdsstadsloppet Norra Djurgårdsstadsloppet 
arrangeras av Värtans IKarrangeras av Värtans IK

Valborg på Hjorthagens IP
19.45 Fackeltåg från Hjorthagens kyrka.
20.00 Bålet tänds på Hjorthagens IP.

Grill och kaffeservering i närheten av bålet.  
Försäljning av böcker, vykort, lotter

Frivillig entré: 10 kr.
Arrangör: Värtans IK i samarbete med Östermalms stads-
delsförvaltning.

Bli medlem i Värtans IK
Som stödjande medlem i Värtans IK bidrar du till att göra 
klubben starkare. Årsavgiften är 250 kr. Du kan bli med-
lem genom att sätta in avgiften på Värtans IK:s plusgiro 
259393-7. Skriv »ny medlem«.

Evenemang i Hjorthagen
För att få information om vad som händer i Hjort hagen, 
kan du anmäla dig till Mats Rehns e-postlista HJORT-

HAGSINFO (brev sänds så att andra inte ser din adress). 
Anmäl dig till: mats.erik.rehn@gmail.com.

Född i Hjorthagen  
finns på Aminas tobak,  
Artemisgatan 16, 150 kr   

Hjorthagen  
och runt omkring  
finns på Coop Nära,  
Artemisgatan 17, 200 kr

Alla böcker kan beställas av Mats Rehn, 08-66416 45  
mats.erik.rehn@gmail.com (porto tillkommer).

Hjorthagsprästen är slutsåld,  
men finns som e-bok.
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Äldre Värtablad
Värtabladet från 2012 och framåt finns vår hem-
sida, www.vartanfotboll.se. Där hittar du Värtabla-
det under »Föreningen« i navigationsraden.

I december kommer du även att kunna köpa ett 
USB-minne med alla artiklar, omslag, bilder med 
mera från Värtabladets 50 år. Mer information i 
nästa nummer.

Ange Värtans IK
Du som spelar på Svenska spel eller på Folkspel i 
Sverige (bl. a. Bingolotto). Välj Värtans IK som din 
förening. Det ger klubben bonuspengar, utan att 
det kostar dig någonting.

Privatbilder från Abbis
I mars 2018 blir det premiär för teaterpjäsen 
Lyckan finns i Abessinien av Gunilla Giertta Rehn 
och Mats Rehn. Privata foton från Abessinien från 
1930-talet och 1940-talet efterlyses. Kontakta Mats 
Rehn 070-291 83 23.

Till Erland Anderssons 
minne
Arne Söderlund har skänkt 50000 kr till Värtans 
IK. Pengarna ska användas till att dela ut ett årligt 
pris till en förtjänt medlem. Erland Andersson 
avled 2005, 88 år gammal. Erland var  
klubbens hedersordförande från 1968  
och fram till sin död.

Det är en mycket lång tradition att i 
julnumret av Värtabladet be om Värtastödet, som 
är ett frivilligt bidrag till klubben. Till och med 
sista februari 2017 har det inkommit pengar från 
följande personer som tackas varmt.  
Totalt blev det 21 050 kr. 

Kerstin Lundberg Kronqvist · Kerstin Lagercrantz ·  
Familj Toivanen · Anne-Marie Willnerth · Mats Rehn ·  
Sören Åman · Rolf Rudin · Roger Mellin ·  
Agneta Müller · Anki Lindblad · Eddie Wiberg ·  
Lena Finnman och Bengt Berg · Hans Hedlund · 
Eric Nylander · Peter Lindén · Karl Osterman ·  
Lars Dahlén · Frank G Wåhlstrand · Berit Oscarson ·  
Hans-Erik Holmström · Lena Petersson · Ruth Westerberg · 
Majlitz och Lennart Bjarnestad · Sören Ehrle ·  
Robert Johansson · Mats Rexhammar · Jesper Hagström ·  
Anette Andersson · Liisa Jousisto · Familj Jousisto 
Hansson-Dahlqvist · Kent Åman · Christer Niord ·  
Per-Olov Vahlberg · Margit Persson · Kerstin Markselius · 
Irene Hermansson · Berit Naumann · B Broström ·  
Berndt Karlsson · Thage Nylander · Björn Nihlén ·  
Peggy och Hans Strand · Totte  Hettman · Olle Jonsson · 
Bo Berglund · Lennart Åström · Britta Lennerstrand ·  
Gun Däcker · Ove Lindgren · L Lundquist · Bertil  
Pettersson · Hans Gunnar Andersson · Lena Andersson ·  
Brita Inger Strandberg Fogelström · Barbro Nihlén ·  
Gerd Wanlert · Ove Berkefelt · Lisbeth Andersson  
Lindqvist · Margot Stenström · Lars Caneman ·  
Lillemor Ahlstedt Leijon · Inger Nilsson ·  
Siv Norlander · Mia Vesterlund · Marie-Louise Ahlmark · 
Barbro Eriksson · Anders Rexhammar · Lars Enblom ·  
Birgit Åslund · Hans Hedlund · Lars Lundh ·  
Curt Kjellin · Hans Asplund · Gurli Sundahl ·  
Nils Hellström · Torbjörn Rexhammar · Per Sundqvist ·  
Jan Johansson · Hans Lindgren · Kalle Hedberg ·  
Gustaf Håkansson · Lars Carnerud · Gösta Lindén ·  
Bertil  Arkrans · Anneli och Thomas Nilsson ·  
Sune  Svensson.

Måltian 2017
Du binder dig att betala 10 kr per mål som A-laget gör i  
serien i år och tackas i Julnumret. Anmäl dig genom att  
skicka ett mail till Mats Rehn, mats.erik.rehn@gmail.com

Värtastödet



5

Mats Krönika

Framsidor under Värtabladets 50 år.OMSLAGSBILDENOMSLAGSBILDEN

Värtans IK:s årsmöten ligger enligt 
stadgarna i mars. Det var därför i mars 
1967, som undertecknad valdes som ny 
ordförande på ett stormigt möte i Hjort-
hagens medborgarhus. Det hela avgjordes 
efter sluten omröstning i vilken sittande 
ordföranden Bertil Berglund och ungtup-
pen Mats (23 år gammal) fick lika många 
röster. I det läget avsade sig hedersman-
nen Bertil. Det är aningen ironiskt att 
ungdomens representant nu suttit som 
ordförande (ett par år som sekreterare)  
i 50 år och hunnit bli 73 år.

Direkt efter det heta årsmötet skickades 
två nyvalda ynglingar (Leif Wahlström 
och jag) på kurs över ett veckoslut på 
Skepparholmen. Stockholms Idrottsför-
bund hade en kurs som hette »En bättre 
IF« och ett budskap landade hos oss: varje 
förening bör ha ett medlemsblad. Hösten 
1967 delades därför en mycket enkel tid-
ning ut till alla hushåll i Hjorthagen. Det 
var tre hophäftade stencilsidor, illustrera-
de med enkla streckteckningar (se omslaget högst 
upp till vänster). De följande numren innehöll fler 
sidor och ett antal medlemmar gick runt ett bord i 
klubblokalen på Dianavägen 30, plockade och häf-
tade, tills upplagan på 2 000 ex var färdig. Jobbet 
tog en hel kväll.

Lite mer proffsigt blev det då materialförval-
taren »Lingon« (Leif Lindström) började jobba 
på Värtans offset på Porjusvägen 17. Nu häftades 
tidningen av en maskin och det började bli möjligt 
att införa fotografier, låt vara lite suddiga. I slutet 
av 1970-talet gav sig Arne Hidesten in i leken. Arne 
hade en reprofirma (All Repro) och plötsligt var 
tidningen vikt och inte längre häftad i övre hörnet. 
Arne var pappa till Värtaspelarna Per och Hasse 

(en av klubbens revisorer numera) och gift 
med Britta som i slutet av 1980-talet blev 
Värtans kassör.

Det var ett sant nöje att gå hem till Arne 
och Britta och presentera det kommande 
numret av Värtabladet. Texterna var hop-
klistrade och bilderna fastsatta med gem. 
Men så gick Arne bort 1988, hastigt och 
oväntat. På något sätt hankade sig tidning-
en fram till 1991 då gamle Hjorthagsbon 
och mycket kvalificerade typografen Bo 
 Ulricson började ett halvårs ALU-anställ-
ning hos Värtan. Bosse hade som så många 
i typografyrket blivit arbetslös på grund av 
teknikutvecklingen. Arbetsförmedlingen 
i Solna, där Bosse bodde, tyckte att place-
ringen på Värtans kansli var så föredömligt 
bra att Bosses halvår utökades till åtta år, 
fram till pensioneringen 1998. Inte kunde 
Bosse tänka sig att bli pensionär, så han 
fortsatte ideellt på Värtans kansli fram till 
2008. Från slutet av 1990-talet fick Bosse 
och undertecknad hjälp av Janne Suhr, som 

fungerade som tidningens formgivare och tekniske 
expert. Genom Janne fick redaktionen dator-
kompetens, vilket den gammeldags Bosse förstås 
saknade.

Men efter nr 1 2008 sade Bosse ifrån, det fick 
räcka med 17 år. Även Janne flyttade från Hjort-
hagen och då kändes det som att Bladets existens 
var riktigt hotad. Krisen nådde fram till Hjort-
hagsbon och formgivaren Christer Langseth, som 
erbjöd sig att hjälpa till. Prata om räddande ängel! 
Med Christer tog Bladet ytterligare några steg 
framåt och så ser det ut i skrivande stund. Med  
det här numret kan Värtabladet fira sitt  
50-årsjubileum.

Bl
ad

et
 5

0 
år



6

Han var klädd i full biskops-
skrud med mitra på huvudet och 
den långa staven i ena handen. 
Dessutom bar han bjärt hand-
målade glasögonbågar utan glas. 
Runt honom dansade Djävu-
len med sitt hemska grin och i 
träningsoverall. Ett hav av människor i svartgula 
kläder tryckte upphetsat på bakom dem medan de 
sjöng sånger i vars omkväden alla stämde in.

Från arenans andra sida vällde svartvita skaror 
in, en del hade självlysande skelett målade på tajta 
kläder. Många hade små benrangel av plåt mon-
terade på sina arbetshjälmar och en del korsade 
stora benknotor som de höll upp framför sig. De 
släpade med sig klagande, ylande sirener från 
gruvgångar och arbetsplatser.

Biskopen stannade framför mig. Med vitt upp-
spärrade ögon bakom de bisarra glasögonbågarna 
pekade han med staven mot mitt bröst.

–White man, sa Biskopen.
Hans stirrande gjorde mig obehaglig till mods.
–Inser du att ditt ansikte förmodligen är det 

enda vita här inne i dag?
Jag nickade, lite ängsligt förmodligen. För 

Biskopen började storskratta, han riktigt vred sig 
av skratt.

Så slog han mig på axeln 
med sin stav och sa: Dont 
worry, man. You’ll just love it! 
We are here for the game. For 
football!

Och själve Djävulen stan-
nade mitt i ett språng upp 

framför mig, sköt snabbt upp masken pannan och 
fyrade av ett bländande leende innan han återupp-
tog sin krumbuktande åkallan.

Det var mitt första derby i Soweto, den enorma 
svarta förstaden utanför Johannesburg, och såvitt 
jag kunde se fanns det faktiskt inget annat vitt 
ansikte än mitt bland de 80000 åskådarna.

Kaizer Chiefs mot Orlando Pirates, årets höjd-
punkt, en larmande yra och en fredlig, fanatisk 
fotbollsfest. En karneval!

Det fanns inte en polis på läktarna, inte en vakt 
nere på gräsplan där jag fick gå som jag ville med 
min kamera. Och ingenstans såg jag något våld. 

Senare i livet och åter i Sverige satt jag ibland 

Derby
       Text & bild 
              leif norrman
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Leif Norrman, född 1944, med djupa rötter i Hjorthagen. 
Leif var 1990–2002 DN:s korrespondent i Afrika med  
Syd afrika som bas. ”Kepsen”, i förra numret, och denna text, 
är nyskrivna för Värtabladet. 
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Orlando Pirates, The Buccaneers, stormar in genom entrén.

I det Soweto som förmådde förvandla sitt derby 
till karneval rådde inte bara rasistiskt förtryck. Där 
fanns också utbredd fattigdom och en arbetslöshet 
på närmare 50 procent. Där underblåstes politiska 
motsättningar och brutala massakrer var periodvis 
vardag. För att inte tala om kriminaliteten, ingen 
stad i världen hade fler mord än Johannesburg.

I det Sverige där hat och våld trängt in på 
arenorna finns trots allt ett av världens tryggare 
samhällen, ekonomiskt och socialt. Varför har hat 
blivit en så viktig del av stämningen på matcherna 
där? Vilka är det som sprider det?

Jag förstår inte.
Kanske kan man skylla på politiken? 
Brist på värdighet och eget ansvar är jag mer 

benägen att peka på.
Egenskaper som jag allt oftare efterlyser också 

när jag går för att se Värtans matcher i Hjorthagen. 
En del av de gästande lagens bänkar tycks ha som 
spelidé att tillsammans med spelarna skrika och 
vråla på domaren. Överdrivna fall och dramatiska 
gester. Det påverkar domare på denna nivå, de kan 
inte alltid stå emot.

Filmningar är ett fusk som sprids allt mer, ända 
uppifrån de världsberömda proffsen och ner i 
gärdsgårdsserierna. Ett hot mot sportens trovär-
dighet.

Så kanske låter jag moralistisk.
Men en säsong med mer värdighet och respekt 

är vad jag hoppas på.•

Orlando Pirates.

på läktare för att se säsongens viktigaste matcher. 
Flaggor, banderoller och sjungande fans. Men kar-
neval? Nej. Fredliga fotbollsfester? Inte så ofta.

–Vi hatar, hatar, hatar. Samtidigt med de hesa 
vrålen tusentals händer som höjs mot skyn.

Plötsliga attacker mot motståndarlagets oför-
siktiga fans som kommit utanför sin sektion. 
Brutal misshandel. Läktarpanik. Tjocka moln från 
bengaliska eldar, knallskott, mynt som regnar över 
spelare och funktionärer. Vettskrämda föräldrar 
som tagit med sig barn till matchen. Hetsjakt på 
motståndare att misshandla efter matchen, liggan-
de offer som sparkas till blodig oigenkännlighet. 
Skräck på bussar och T-banestationer.

Och som vanligt, en debatt. Vem bär ansvaret? 
Varför var poliserna för få? Vem ska betala? Vilka 
styr fansen?

Det slutar med att den vanliga ursäkten blir 
hängande i luften, som en slöja alla kan gömma sig 
bakom.

Samhällsutvecklingen. Det är den.
Det som händer på arenorna är bara en åter-

spegling av samhällsklimatet.
Klubbdirektörer slår ut med händerna, vad kan 

vi göra? En politisk fråga egentligen.
Så dör debatten ut, medierna tystnar. Till nästa 

hatfyllda »fotbollsfest«.

Men varje gång det händer tänker jag på derbyt 
i Soweto. Och jag får aldrig bilderna att stämma.

Att fotbollsvåldet måste vara en återspegling av 
samhällsklimatet?



8

Efter en mellansäsong 2016 börjar nu 
ett bygge för framtida framgångar. 

Ledarstaben 2017:
Hugo Berggren, huvudtränare
Robin Bornehav, spelande assisterande 

tränare
John Åberg, målvaktstränare
Toumo Viitanen, the one and only,  

materialförvaltare
Magnus Bäckström, scoutingchef, fystränare
Patrik Löfgren, sportchef 

Roger Mellin finns kvar som ordförande 
för  fotbollssektionen men kommer det här 
året att synas mer på läktaren än på bänken.

Målsättningen är att på sikt göra Värtan 
till ett stabilt div. 3 lag, men vi hoppas att 
redan i år vara med och kriga i toppen av 
serien.

Två spelare har lämnat: Fredrik San-
dell och Isaac Gustavsson. Tack för er tid i 
klubben. Ni är alltid välkomna tillbaka till 
Hjorthagen.

Det är med glädje som vi ser att vi 
 lyckats behålla truppen och i år ser det 
 lovande ut med comeback för tre toppspelare 
efter svåra skador förra säsongen: Oskar 
Andersson, Victor Bergström och Fabian 
Wahlberg. Dessutom hoppas vi att Douglas 
Landvik ska kunna medverka under större 
delen av säsongen, ett lyft för vår trupp.

Flera nyförvärv har även kommit så nu i 
slutet av februari ser det lovande ut. Följan-
de är just nu spelklara: Robin Bornehav och 
Tobias Wanke från Andrea Doria, Ludwig 
Ekman från Vasastan,  Wilhelm af Ugglas 
Linder från AFC Eskilstuna samt Nicholas 
Strömberg (lån) och Patrik Österblom från 
IFK Lidingö. 

Vi kommer även i år att oftast spela våra 
hemma matcher på torsdagkvällar klockan 
20.15, och hoppas att många kan komma 
ner och heja fram laget.

Fotbollshälsningar 
Ledarteamet

Värtans fotboll 2017
ett lagbygge tar form

Från vänster: Per Schröder, Wilhelm af Ugglas, Ludwig Ekman.  
På huk: Robin Bornehav och Patrik Österblom.

Nye sportchefen bekantar sig med huvudstyrelsen. 
Från vänster: Jan Olson (sekreterare), Thomas Mellin (på ingång i   
styrelsen), Patrik Löfgren (sportchef), Alexander Hembjer (fotbolls-
styrelsen), Francois-Laurent Bries (ordf i Ungdomsektionen), Natalie 
Svedberg (på ingång i styrelsen), Jenny Krook (kassör). 

Patrik Löfgren, välkommen tillbaka till Värtan!  
Patrik var en ytterst viktig spelare (målvakt), ledare och tränare 
under 1980- och 90-talen. Oftast kallades han »Zenga«, efter 
den italienske landslagsmålvakten. Under de senaste två åren 
har Patrik setts en hel del på Hjort hagens IP, då sonen Sebastian 
Thomsson vaktat Värtans kasse. Sebastian studerar numera i USA.
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ALLMÄNNA FLYTT
& EXPRESS AB

ALLMÄNNA FLYTT
& EXPRESS AB

Artemisgatan 47    ☎   08-6642809

Artemisgatan 47    ☎   08-6642809

Packning

Flyttning

Städning

Butik: Artemisgatan 47a, Hjorthagen | Tel: 073-965 60 01
E-post: wellsit.se@gmail.com | Hemsida: www.wellsit.se

DIN LOKALA
DATORFIXARE!
• Lagar din dator. Bärbar eller stationär,
   �xar skrivaren m.m.
• Löser problem med virus, rensar och
   ominstallerar
• Installerar Wi-Fi, skrivare, Chromecast,
   och lär dig använda �ber, om du har.  
• Lär dig hur du använder din dator.
   Internet, e-post och andra program
   som bl.a. Facebook, Skype m.�.

VÄLKOMMEN!   M.v.h. Stephen

Tredje säsongen
Värtans IK:s har snart genomför sin tredje 
säsong efter nystarten. Klubben hade nämligen 
innebandy på programmet under 1990-talet. I 
serie spelet har laget tagit 18 poäng på 14 matcher 
och ligger strax under mitten i div 5 Mellersta.

Sammanhållande är Fredrik Perlskog och Emil 
Brynolfsson (f.d. Andersson) och det gäller att ha 
ordning på kallelserna till hemmamatcherna som 
spelats i Sjöstadshallen, Eriksdalshallen, Engel-
brektshallen, Gärdeshallen och Skanstullshallen. 
Antalet licensierade spelare är 25.
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Efter att ha levt ett tryggt och ombonat liv på 
Heleneborgsgatan på Söder, kom jag nu som 
10-årig grabb till ett helt för mej helt outforskat 
område, Hjorthagen, långt ute på bystan. Farsan, 
morsan, mina syrror och jag flyttade in i 
Artemisgatan 39 i en så kallad Myrdalskåk 
vägg i vägg med dagiset och Värtagården. 
I barnrikehusen var det bysst med ungar. 
Bara i uppgången på Dianavägen 30 (där 
Värtan hade sin klubblokal i källaren) 
bodde det ungefär 35 svampar. Det vet jag 
genom Julle som var brorsa till »Bläckan« och 
»Blomman«. Bara deras familj, Lind/Nyberg hade 
13 ungar. 

På Helenborgsgatan bodde vi inne på gården 
och kunde bara stirra på andra stenhus. I Hjort-

hagen blev det något helt annat. Från köksfönstret 
kunde vi se över Lilla Värtan mot Lidingölandet. 
Rakt nedanför låg kiosken och där rörde sig alltid 
en massa spännande människor. Till vänster om 
Rådjursstigen låg Hjorthagsparken, där vi kunde 
spela fotboll och på vintern bygga gupp. Det var 
en sorts träning för Fiskartorpsbacken, som vi 
vågade testa när vi blev äldre. Idrotten gjorde att 

jag snabbt kom in i gemenskapen i Hjorthagen. 

Direkt efter plugget kutade vi till idrottsplat-
sen, där vi delade upp oss och spelade fotboll. 

Plugget lät oss också testa fri idrott. Min bästa 
gren var kast med liten läderboll. Fick iväg den 60 
meter. Inte illa av en trettonåring.

Plugget ja. Först gick jag i träskolan, men efter 
fyran blev det stenskolan. Min klass var en ren 
grabbklass, men ändå var det en ganska lugn klass. 
Men det är klart att vi inte var helt oskyldiga. En 
gång hade vi vikarie och då ställde jag till det. 
Morgonsamlingen skulle avslutas med Amen och 
då kunde jag inte låta bli att säga Ameln. Bröderna 
Ameln hade ju sillförsäljning nere i hamnen. Vi-
karien stod med slutna ögon, men öppnade jacken 
och frågade vem som sa Ameln. Högröd i ansik-
tet var han. Jag satt längst fram och räckte upp 
handen och meddelade att det var Rolf (Trupples 
fosterbrorsa). Vikarien rusade ner till sista raden 
och slog till Roffe så att glasögonen höll på att gå 
sönder. Brill-Roffe förstod inget, men var förstå-
eligt nog lack mot mig i flera dar. Vi var ju kompi-
sar. Det var inte snyggt gjort av mig.

Idrotten var förstås viktigast av allt. Det är ju 
ingen hemlighet att jag var duktig i fotboll, bandy, 
pingis och så småningom hockey. Men så var det 
också friidrotten. Har läst Reidar Wiges inlägg i 
Bladet att friidrotten ofta kommit i skymundan i 

Jompa minns

John »Jompa« Eriksson, född 1929, fostrad i Värtans IK, 
bronsmedaljör i Östsvenskan för VIK 1949–50 innan det blev 
Djurgårdens IF; två gånger svensk mästare i fotboll för DIF; 
tio landskamper. Specialiteter för centern »Jompa«: huvud-
spelet och kämpaglöden.Pappa John och Jompa 1939.

I förra numrets krönika diskuterade jag hur Hjorthagen språngvis byggts ut och hur de nya kvarteren 
med tiden blivit en del av Hjorthagen. Jompa och hans familj flyttade in i barnrikehusen vid Artemis-
gatan 1939 och hans berättelse vittnar om hur det kändes att vara nyinflyttad. Jompa minns har funnits i 
varje nummer av Värtabladet sedan nr 1 1999.  Mats Rehn

Ny i Hjorthagen
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Hjorthagen. Men vi grabbar, tjejerna 
verkade inte så intresserade, höll 
på med olika grenar i friidrott. Jag 
var kass som löpare, men rätt bra i 
höjdhopp. Idolen var Åke Ödmark. 
Men det fanns ett problem. Det 
fanns bara en ribba och den var av 
trä. Vaktmästare Ottosson lånade ut 
den motvilligt och det kändes som 
att det skulle bli spö om den bröts 
av. Inte så konstigt att vi inte vågade 
hoppa så högt. 1,60 tog jag i alla fall. 
En annan gren som jag gillade var 
diskus. Diskusplanen låg mellan ena 
fotbollsmålet och Gasverksvägen. 
Enda problemet var att diskusen lätt 
kunde hamna ute på Gasverksvägen. 
Man fick alltid ha en kompis som 
gav tecken när det var fritt från buss och bilar. Jag 
kastade diskusen nästan dubbelt så långt som mina 
jämnåriga, så kanske gick Sverige miste om en ny 
Kinna-Berg, när jag satsade på bollarna i stället. 
Men det fanns ingen Gösse Holmér* på Hjort-
hagens IP. Ingen vuxen som kunde uppmuntra  
och leda oss in på friidrotten. 

Hjorthagens fysiksal omkring 1943. Bakre fr v: Sverre 
Lindblad, Jompa, Nils Karlsson, Thage Nylander, Runar 
Bergström, Kurt Blommengren. Mitten fr v: Georg Nord, ”Epa” 
Eriksson, ”Ali” Johansson, Gunnar Andersson, Nils Olof Eriks-
son, Främre fr v: ”Brill-Roffe” Andersson, Per Uno Nilsson, 
Stig Lundgren, Sven Gunnar Nilsson, ”Äpplet” Karlsson, Olle 
Wahlberg. Läraren är Emil Mogard.

Det som var bra med Hjorthagsplugget var den 
ganska stora gymnastiksalen och duscharna och 
så förstås badbassängen som låg under gympasa-
len. Men viktigast var idrottsplatsen, som låg mitt 
i byn. Det var lika nära dit för oss som bodde i 
gamla hagen och för abbisgrabbarna, som bodde 
i de vita smala huslängorna bort mot järnvägen. 
Om dom sa vi alltid »han bor i abbis«. Det kändes 
som om abbisgrabbarna var lite speciella och inte 
riktigt som vi. Ni får ursäkta Mats och ni andra, 
som bodde i Abbis, men det var inte ofta som vi 
Hjorthagsgrabbar hade något ärende till Abbis. 
Det skulle i så fall vara någon pingla som drog.

Vi som flyttade in 1939 i barnrikehusen kände 
oss faktiskt mer som Hjorthagsbor än Abbisung-
arna, trots att smalhusen där borta var lite äldre 
än våra kåkar. Så tror i alla fall jag. Alla mina bästa 
kompisar bodde i Gamla Hagen: Rune »Äpplet« 
Karlsson, Lars »Ankan« Almqvist, Rune »Fyllo« 
Karlsson (hade en gång med sig mjölk till en uflykt 
i en brännvinsflaska), Runar »Trupple« Bergström, 
Lennart Holmberg, Lars-Gunnar »Elgus« Bro-
ström och Lars-Åke »LÅE« Eriksson.

Morsning!        Jompa

*Gösta »Gösse« Holmér (1891–1983) tiokampare, chefs-
instruktör på Svenska Friidrottsförbundet. Pappa till Hans 
Holmér, känd som spaningsledare i samband med mordet 
på Olof Palme, mindre känd som bandylirare i Värtan.Jompa, 14 år, med syrrorna Ulla och Berit.
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Abessiniens tredje etapp, bostadsrättsföreningen Hjorthagshöjden  består av två hela gator, Ahlsell-
vägen och Wenströmsvägen, plus Älvkarleövägen 22–26. Husen var färdiga för inflyttning 1937.

Oskar Lindgren på utflykt med sin HD (Robert Johanssons bild).

Min far Olof Wige på vändplanen utanför Ahlsellvägen 22  
år 1938, med morbror Kalle i min mors mc-ställ.

Min fars motorcykeln var av 
märket Rex. Kunde köras fram 

till världskrigets utbrott 1939, till den följande 
ransoneringstiden, då den fick ställas av. Vid 
krigets slut 1945, då jag var 3 år, återupptogs 
motorcykelkörningen. Nu med sidovagn, fram 
till år 1952. – Min far hade av »Gatuförvalt-
ningen« tillstånd att parkera motorcykeln i det 
han kallade »den döda vinkeln« på vändpla-
nen. – Vändplanen var då sluten; avslutningen 
var en bergvalk och en cementtrappa upp mot 
skogen – som då var intakt.

Motorfordon fanns den tiden inte mycket 
av här uppe. – Fanns väl någon enstaka bil. 
Men framför allt: det fanns ytterligare en 
motorcykelförare på gatan, Oskar Lindgren i 
nr 18. Han hade en Harley Davidson, gulbrun, 
med sidovagn. – Och min far och Oskar de-
lade garage nere vid Älvkarleövägen, 1940–50-
tal.

På fotografiet är huslängan helt kal, men 
snart kommer murgröna att sättas, stockar 
som i något decennium gör hela fasaden grön 
och grönskan måste ansas kring fönstren. Och 

Minnen från Hjorthagshöjden

vid varje port planterades och växte ett paradisäp-
pelträd, som kom att ge små mörkröda, körsbärs-
lika frukter.

Oskar Lindgren var en rätt lång och senig 
karl. En gång låste Märta Fors, omgift Kjellström, 

sig ute på mellanpla-
net Wenströmsvägen 6. 
Badrumsfönstret var dock 
öppet. Oskar ställde sig 
på balkongräcket, fick tag 
i fönsterramen, svingade 
sig ut, upp och in. 

Robert var min klass-
kamrat. Minns att Robban 
var med i en lokal skif-
felgrupp, kallad »Hans«, 
om jag minns rätt. Hans 
pappa »Radio-Johan« 
hade en verkstad i gamla 
Hjortis. Hos Robbans såg 
jag på TV första gången, 
någon gång i mitten av 
1950-talet. 

av  Reidar Wige
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Vi finns vid vattnet, Husarviksgatan 12, tel 08-31 04 27

Menyn hittar du på norrabryggan.se

Norrabryggan@gmail.com

Följ oss på   Instagram och   Facebook  Vi samarbetar med UberEATS

norrabryggan@gmail.com  

VARMT VÄLKOMMEN TILL RESTAURANG

Lunch · Middag · Catering
F U L L S T Ä N D I G A  R Ä T T I G H E T E R

Klubbmästerskapet och ligaspelet avslutas 
först i maj. Så här långt har ligaspelet varit mycket 
framgångsrikt. A-laget leder sin grupp i div 2 Östra 
Svealand och det kan bli uppflyttning till div 1. 
Högsta resultat i ligaspelet står Kjell Scherman (921 
och 919) och Jesper Bergwall (895) för. Kjell Scher-
man har även förbättrat klubbrekord i samband 
med Stockholmsmästerskapet: 2 serier 558 p,  
3 serier 764 p, 4 serier 996 och 5 serier 1248. Hit-
tills har det även blivit två nya 300-serier: Jesper 
Bergwall i hemmamatchen mot Åkeshov och Kjell 
Scherman i Brandbergen. Femte trehundringen i 
klubbens historia sedan 1942.

Klubbens F-lag (farmarlaget) ligger i toppen på 
div 3 Östra Svealand och kan gå upp i div 2, under 
förutsättning att A-laget går upp i ettan. 

Även B-laget har spelat bra och är i skrivande 
stund obesegrat och leder förstås sin serie i Stock-
holmsligan stort.

Bowlinglagen brukar få resa mycket, men i år 
har A-laget haft det ganska lugnt på den fronten. 
Mest har F-laget rest: Södertälje, Strängnäs,  
Norrtälje (två gånger) och Visby.

Kommande matcher och resultat av tidigare 
matcher visas dels på bowlingens hemsida: laget.
se/VIK_bowling; dels på klubbens hemsida:  
vartanfotboll.se

En motgång är att Lidingöhallen stänger i slutet 
av maj. Här har Värtans bowlare haft sin hemma-
hall sedan 1972. Ny hemmahall blir: Kungsholms-
hallen (S:t Göransgatan 64).

Chans på division 1

Bowlarna i Västerås, där första delen av KM spelades 12 november. 
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Välkommen i vår!
Valborgsfirandet är en kär  
tradition som arrangeras av  
Värtans IK. Klockan 19.45 på 
Valborgsmässoafton går  
fackeltåget från Hjorthagens 
kyrka till idrottsplatsen, där 
elden tänds 20.00. 

Foto: Mats Rehn

Östermalms stadsdelsförvaltning  
stöttar firandet och ordnar även  
andra aktiviteter i området, i egen regi 
eller tillsammans med andra.   

Fler aktiviteter våren 2017
1/4: Klädbytaraktivitet
30/5-1/6: Hundkurs
7/5: Öppet hus i Norra Djurgårdsstaden 

Håll koll på vad som händer genom 
att prenumerera på stadens nyhet-
sbrev - se adressen nedan. Där kan 
du också läsa om hur du går med i 
boendenätverket  HIND och stads-
odlingsföreningen Hjorthagsodlarna. 
Hoppas vi ses! 

Mer info: 
stockholm.se/ostermalm/nds
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MÅN-FRE 7-21  LÖR-SÖN 9-21 

Tack för att du handlar på 
hemmaplan! 

 

Du har väl inte missat vårt fantastiska service- och tjänsteutbud? 

 
Frimärksombud • Värdeavi (Bankgirot, Plusgirot, Nordea, Swedbank) • Uttag av kontanter vid köp (i mån av kontanter) 

Samt mobilsurf och refill till Telia, Comviq, Tele2, Telenor, 3, Glocalnet, Tango, Lyca, Halebop, Coop mobil, Parlino 
ROPSTEN uppgång Hjorthagen • Artemisgatan 17 • 010-741 80 70 
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Samt mobilsurf och refill till Telia, Comviq, Tele2, Telenor, 3, Glocalnet, Tango, Lyca, Halebop, Coop mobil, Parlino 
ROPSTEN uppgång Hjorthagen • Artemisgatan 17 • 010-741 80 70 

Artemisgatan 18   Telefon 664 55 07       Öppet: vardag 10–22, lör–sön 11–22

fullständiga rättigheter

Pizzor   Husmanskost   Sallader 

Dagens tips   À la Carte 

Dagens serveras 10–14

ät hos oss – eller ta med
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Det uppväxande Värtasamhällets nya skol-
hus står nu färdigt och lyser i ljusa, glada färger 
genom en grandunge i Hjorthagen några hundra 
meter norr om elektriska kraftstationens väldiga 

röda tegelmassa. Undervis-
ningsarbetet har där liksom 

i våra öfriga folkskolor 
redan pågått nära en 
månads tid, men först 
i går middag ägde den 
högtidliga invigningen 
rum af det landtliga lilla 

palatset.
Man hade gjort allt som 

göras kunde för att gifva skol-
huset den festliga prägel hvilken är 

så godt som oundgänglig för att en tillställning af 
detta slag skall på ett anslående och minnesvärdt 
sätt markera fullbordandet af det yttre arbetet och 
begynnelsen af det uppfostringsverk som detta 
afser att möjliggöra. Rundt omkring skolgården 
fladdrade från staketet flagga vid flagga, på bygg-

nadens fasad lyste två prydliga flaggdekorationer 
med Stockholms stads vapen, och båda trapporna 
och entréerna voro smyckade med girlander, 
blommor och grönt. Äfven skolsalarne ståtade i 
flaggor och blommor, och det hela gaf ett stäm-
ningsfullt och festligt intryck.

I den mellersta af de fem nedre salarne hade 
församlats kyrko- och skolrådsledamöter från 
Östermalm, föräldrar och målsmän till skolungdo-
men, lärarpersonalen och en del skolbarn. Sedan 
gemensamt sjungits »Jesu, låt mig städse börja« 
och barnen låtit höra en fosterländsk sång, trädde 
församlingens kyrkoherde d:r O. Lagerström 
upp i katedern och höll invigningstalet, i hvilket 
han först gaf en kort historik af skolbyggnadens 
uppkomst. Sommaren 1898 hade skolrådet gått in 
till stadsfullmäktige med anhållan att lämplig plats 
måtte upplåtas för uppförande af ett nytt skolhus, 
hvarpå denna tomt kostnadsfritt upplåtits för en 
tid af 30 år. Stadsarkitekten Werming uppgjorde 
en skiss, och med ledning af denna utfördes vid 

Ekmans snickerifabrik rit-
ningar och kostnadsförslag 
till det hela, hvilka god-
kändes. År 1901 öfvertog 
byggmästare A. Holm på 
entreprenad arbetet, i det 
att han stannade för lägsta 
budet, 83 000 kr. Efter hans 
död öfvergick företaget på 
borgenärerna, grosshand-
larne Olssson och Rosen-
lund samt grundlägare 
André, hvilka på ett beröm-
värdt och samvetsgrant sätt 
nu bragt verket till full-
bordan. Omkostnadernas 
totalsumma är 88,151 kr. 
Byggnadskommitterade ha 
varit d:r H Wetterdal och 

I förra numret återgavs en lång DN-artikel, där det berättades om det nya skolhuset i 
Hjorthagen. Byggherre var Hedvig Eleonora församling. Först 1906 bildades Engelbrekts 
församling och då fördes Hjorthagen dit.
  Här återges DN:s reportage om skolans invigning. Invigningen skedde 23 september 
1902. Artikelns ton och stavning visar att invigningen skedde för ganska länge sedan. 
Skribenten nämner att stadsarkitekten Werming gjort skissen till huset, men underlåter 
att framhålla arkitekt Anders W Bergströms insats.

Invigningen av Hjorthagens träskola
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Träskolan framför den kompakta barrskogen. Bilden tagen från Elektricitetsverkets bygge.
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byggmästare K.G. Jansson. Hr Lagerström fram-
förde därefter ett tack till alla dem som verkat för 
det behjärtansvärda företagets igångsättande och 
utförande samt adresserade några ord til föräldrar, 
lärare och barn om särskildt denna skolas betydel-
se, hvarpå han förklarade den invigd och nedkal-
lade Guds välsignelse öfver densamma.

Därpå utfördes af barnen till en bekant psalm-
melodi några för högtidligheten sammansatta ver-
ser och sedan slutligen psalmversen »Herre, signe 
du och råde« sjungits, spredo sig de närvarande för 
att taga lokalerna i närmare beaktande.

Sammanlagt finnas icke mindre än 11 skolsalar i 
den nya byggnaden, och barnantalet går något öf-
ver 200. Lärjungarne äro fördelade i 8 afdelningar, 
hvilkas undervisning ledes af öfverlärare Branzell 
och sju lärarinnor. I öfre våningen finnes en treflig 
slöjdsal, där flickorna få sin undervisning i hand-
arbeten, och i parterrvåningen ligga gossarnes två 
slöjdsalar, där arbetet dock ännu ej riktigt kunnat 
börja bedrifvas, alldenstund verktygsuppsättning-
en ej är alldeles fullständig.

Vid slutad rond hade litet hvar fått det intrycket 
att det nya skolhuset är fullt modernt och i be-
kvämlighet, prydlighet och materiel erbjuder de 

bästa yttre förutsättningar för ett angenämt och 
framgångsrikt undervisningsarbete. Östermalms 
församling kan vara stolt öfver sin nya skola, som 
befriar de förut så vanlottade barnen i denna trakt 
från den vidriga nödvändigheten att dagligen gå 
den långa vägen till staden, för att i dess skola 
känna sig som främlingar, och nu i stället erbjuder 
dem ett vackert hem med vackert läge alldeles inpå 
knutarne.

Klassbild från invigningsåret 1902. Vid den här tiden var man 
inte ordentligt klädd utan något på huvudet.

Bilden är sannolikt tagen i samband med träskolans invigning.
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Goda grannar
Det är skönt att ha nära till banken.  
Vi finns på Värtavägen 69 i Värtan  
och Storängsgatan 15 i Norra 
Djurgårdsstaden.

Varmt välkommen!

handelsbanken.se/vartavagen
handelsbanken.se/norra_djurgardsstaden

Anna Gustafsson, kontorschef
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Anna Gustafsson, kontorschef

Jaktgatan 4, Norra Djurgårdsstaden  |  Tel: 08-546 144 54
Info@selmadeli.se  |  selmadeli.se

FULLSTÄNDIGA RÄTTIGHETER
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En riktig mataffär
Öppet alla dagar 8–22

ica.se/kvantumvartan

Våra kunder gör
en bättre affär!

Vi är en stolt 
samarbetspartner  
till Värtans IK!
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En kulen torsdagseftermiddag har Johanna 
Ankarcrona och jag stämt träff i Värtans klubb-
lokal. Ungdomssektionens kassör Folke Jansson 
råkar vara på plats för att jobba med bokföringen 
och först avhandlas ett par aktuella ärenden, 
bland annat den knäkontrollkurs som Johanna 
nyss deltagit i. Syftet är att varje träning ska 
inledas med övningar som ska minska risken för 
korsbandsskador.

Johanna är ytterst engagerad i Ungdoms-
sektionens verksamhet, men vi börjar intervjun 
med Johanna själv. Hon är född 1962 och växte 
upp i Sundbyberg, men när hon var 13 år gammal 
flyttade familjen till Östersund. För den idrotts-
liga allätaren Johanna innebar flytten en viss 
begränsning. I Sundbyberg hade hon sysslat med 
orientering, gymnastik, simning, volleyboll, bas-
ket, ridning och fri idrott. Men i Östersund blev 
det »bara« orientering, ridning och längdskid-
åkning, kanske inte så lyckat eftersom Johanna 
låg efter jämtlänningarna, som mer eller mindre 
var födda med skidorna på. Fotboll för flickor 
var inte så vanligt på den tiden. Så småningom 
började hon med friidrott igen, löpning 200–800 
meter, och deltog bland annat i JSM, stafett-SM, 
lag-SM och Dagbladsstafetten.

Som 14-åring bestämde sig Johanna för 
att bli journalist och på gymnasiet började hon 
jobba extra på Östersunds-Postens sportredak-
tion. Det kunde till exempel handla om att 
bevaka fotbollens division 5 Jämtland och ringa 
upp klubbarnas lagledare och skriva matchre-
ferat eller hänga i en sporthall en hel helg och 
bevaka handboll. 

Efter gymnasiet flyttade Johanna åter till 
Stockholm för studier på universitetet: först 
statskunskap och sedan svenska på språkkon-

sultlinjen. Vid det laget hade Johanna slutat med 
det idrottsliga mångsyssleriet och valt att fort-
sätta med löpning och var bland annat med i de 
första Tjejmilarna på 80-talet. 1987–1993 var hon 
tillbaka på Östersundsposten, som fast anställd 
journalist. Därpå följde ännu en flytt tillbaka till 
Stockholm och arbete på Aftonbladet i nitton år, 
som redigerare och redaktör för olika bilagor. 
Numera driver Johanna ett eget företag, som 
sysslar med olika redaktörs- och skrivuppdrag. 

En viktig förklaring till att Johanna sökte sig 
till Värtans IK var EM i fotboll 2008 (spelades 
i Schweiz och Österrike). 5-årige sonen Tom 
blev så biten av fotbollsintrycken på TV, att han 
krävde att själv få spela i ett lag. Föräldrarna tog 
kontakt med Värtans Folke Jansson, som sa att 
Tom kunde få prova på att spela med 01:or, 02:or 
och 03:or i Tessinparken.

Sedan tog Louise Svenningson över P03-laget 
och när pojkarna var på väg att fylla 7 år drogs 
Johanna och Toms pappa Pär in i laget som 
tränare. Fram till i julas var Louise och Johanna 
tränare för P03, där spelarna nu fyller 14 och ska 
börja spela 11-manna. Nu är Johanna lagledare 
för P03, och laget tränas av Andreas Brimberg, 
själv spelare i P99. I somras deltog P03 i Gothia 
Cup i Göteborg. Att pojklaget hade två kvinn-
liga tränare och en kvinnlig lagledare (Johanna, 
Louise och Anna Eliason) väckte en hel del 
uppmärksamhet och ledarna för ett engelskt lag 

Johanna  
Ankarcrona
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Johanna höll på 
med många idrot-
ter som barn och 
tonåring. Här har 
hon just sprungit 
ÖPiaden i oriente-
ring i Järpen 1977.



sökte först upp en medföljande Värtapappa för 
att skaka hand. Inte kunde de drömma om att 
laget hade kvinnliga ledare.

Johanna fortsätter också sitt tränaruppdrag 
genom att hon sedan två år tillbaka tränar Vär-
tans F07-lag tillsammans med sonen Tom. 

I början på 2012 hände något avgörande för 
Johannas roll i Värtan. Stockholms Fotbollför-
bund genomförde en helgkurs i »Matis« (Djur-
gårdens lokaler på Hjorthagens IP). Kursen 
handlade om föreningsutveckling och Johanna, 
Magnus Persson, Juan Martinez och Oskar 
Anesten tände på idén knattefotbollsskola. 
Samma vår genomfördes en sådan på Gärdets 
sportfält och sedan dess har en sådan skola 
genomförts på Hjorthagens IP varje år. Numera 
drar knattefotbollsskolan 50–60 sexåringar 
och eftersom de flesta väljer att fortsätta i lagen 
som bildas direkt efter, så har klubben ordnat 
rekryteringen av nya spelare med råge. Knat-
tefotbollsskolan har sex träffar på våren och 
sex träffar på hösten. Några vuxna ledare håller 
ihop träffarna, men tränare är klubbens egna 
ungdomsspelare i åldern 11–14 år. Johanna själv, 
dottern Fanny och sonen Tom är engagerade. 

Via det intensiva arbetet med knattefotbolls-
skolan var steget inte så långt till att ta plats i 
Ungdomssektionens styrelse, där Johanna har 
varit mycket aktiv under de senaste tre åren. 
Barnen påpekar att mamma borde bli anställd 
av Värtan som administratör, men Johanna lik-
som alla andra jobbar förstås ideellt, bara därför 
att det är roligt och ger så mycket värme och 
uppskattning från barn och föräldrar tillbaka.

I oktober 2013 fick Johanna Ankarcrona »Tor 
Sundholms minnespris«, som ett litet erkän-
nande för arbetet med bland annat knattefot-
bollskolan. 

Johanna uppmanar alla föräldrar, 
mor- och farföräldrar, storasyskon och så 
vidare att göra en ledarinsats i Ungdoms-
sektionen. Ersättningen är noll kronor, men 
klubben bjuder på utbildning och gemenskap. 
Hon vill särskilt uppmuntra fler kvinnor att 
ta tränarroller. Det tycker hon behövs i fot-
bollen, som fortfarande har långt kvar till 
 jämställdhet.     Mats Rehn

Tre kvinnor som ledare för ett pojklag – det hör inte till 
vanligheterna på Gothia cup. Anna Eliason, lagledare, 
Johanna Ankarcrona, tränare, och Louise Svenningson, 
tränare, coachade P03 på Gothia cup i somras.

P03, laget där många spelat ihop i Värtan sedan de 
var 5–6 år. Bilden togs på Gothia cup i somras.
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 Värtans IK:s matcher i div 4 Stockholm Mellersta VÅREN 2017

tors 6/4 20.15 Hjorthagen Värtans IK – IFK Stockholm

tors 20/4 20.15 Hjorthagen  Värtans IK – Ekerö BOIS

tis 25/4 20.00 Nacka IP Järla IF – Värtans IK 

lör 29/4 16.00 Essinge IP Långholmen – Värtans IK

tors 4/5 20.15 Hjorthagen Värtans IK – FC Andrea Doria

tors 11/5 20.15 Hjorthagen Värtans IK – FC Krukan

tors 18/5 20.15 Hjorthagen Värtans IK – Boo FF

sön 28/5 16.00 Träkvistavall Ekerö IK – Värtans IK

tors 1/6 20.15 Hjorthagen Värtans IK – Hallonbergens IF

tis 6/6 16.00 Hjorthagen Värtans IK – Bagarmossen Kärrtorp

lör 10/6 16.00 Kärrtorps IP Bagarmossen Kärrtorp – Värtans IK 

tors 15/6 20.15 Hjorthagen Värtans IK – Reymersholms IK

ons 21/6 20.00 Tantolunden Reymersholms IK – Värtans IK



Vi vill bidra med mer än borådgivning och framgångsrika 
försäljningar. Tillsammans med våra kollegor runt om i Sverige 
vill vi göra skillnad och stöder SOS Barnbyar i deras arbete i 
Bolivia. Målet är att bygga ett helt nytt hem och ge möjligheten för 
fler barn att ha tillgång till ett tryggt hem.

Våra värderingar 
gör skillnad

Hjorthagen/Norra Djurgårdsstaden/Östermalm

Artemisgatan 14/Kommendörsgatan 11
Telefon 08 442 87 70

ostermalm@skandiamaklarna.se

Säljtankar? Kontakta oss!
Ungdomslagen inför  
säsongen 2017

Flicklag: F03 (nystartat), F05, F07, 
F09, F10 (tränar inför nästa års spel i 
Sanktan).

Pojklag: P99, P03, P04, P05, P06, 
P07, P08, P09, P10 (tränar inför nästa 
års spel i Sanktan).

Välkomna till 
Värtans IK:s 
Knattefot-
bollsskola

Barn födda 2011 är väl-
komna att vara med i 2017 
års knattefotbollsskola. 
Start torsdag  
20 april på Hjorthagens 
IP. Mer info och anmälan, 
mejla: knattefotbollsskola.
vik@gmail.com

Vill du börja  spela 
fotboll med oss i 
Värtan?
För mer info, mejla: vartan.ung-
dom@gmail.com
Ungdomssektionen på  nätet  
laget.se/Vartans_IK
Gilla oss på Facebook  
Värtans IK Ungdomssektion.

Varje år deltar 50–60 sexåringar i Värtans knattefotbollsskola.  
I slutet av april är det dags för barn födda 2011 att börja.

Thea, Mollie, Tilla och Stella 
i F07-laget tar en vattenpaus 
på träningen i Hjorthagens 
skola. Laget tränas av Jo-
hanna och hennes son Tom.
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 Värtans IK:s matcher i div 4 Stockholm Mellersta HÖSTEN 2017

ons 9/8 19.30 Ursviks IP Hallonbergens IF – Värtans IK

lör 19/8 16.15 Boovallen Boo FF – Värtans IK

fre 25/8 18.00 Zinkensdamm FC Krukan – Värtans IK

ons 30/8 20.15 Hjorthagen Värtans IK – Ekerö IK

mån 4/9 20.00 Kärrtorps IP FC Andrea Doria – Värtans IK

tors 7/9 20.15 Hjorthagen Värtans IK – Långholmen FC

lör 16/9 12.00 Träkvistavall Ekerö BOIS – Värtans IK 

tors 21/9 20.15 Hjorthagen Värtans IK – Järla IF

fre 29/9 20.00 Vårbergs IP IFK Stockholm – Värtans IK
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Vi vill bidra med mer än borådgivning och framgångsrika 
försäljningar. Tillsammans med våra kollegor runt om i Sverige 
vill vi göra skillnad och stöder SOS Barnbyar i deras arbete i 
Bolivia. Målet är att bygga ett helt nytt hem och ge möjligheten för 
fler barn att ha tillgång till ett tryggt hem.

Våra värderingar 
gör skillnad

Hjorthagen/Norra Djurgårdsstaden/Östermalm

Artemisgatan 14/Kommendörsgatan 11
Telefon 08 442 87 70

ostermalm@skandiamaklarna.se

Säljtankar? Kontakta oss!



Värtans IK 1977
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